GASTO NO ETIQUETADO
GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL
DESARROLLO ECONOMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

GASTO ETIQUETADO
GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL
DESARROLLO ECONOMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TOTAL GENERAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA

PRESUPUESTO
APROBADO

52,121,939,070
14,913,200,983
17,417,278,930

5,436,400,910
14,355,058,247

29,230,677,948
316,915,763
24,477,636,785
182,692,062
4,253,433,338

81,352,617,019

CLASIFICACION FUNCIONAL DEL GASTO LDF
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

3,886,818,685
1,710,250,193
1,604,609,448
568,937,537
3,021,507

467,521,809
235,873,185
50,339,622
165,159,924
16,149,079

4,354,340,494

PRESUPUESTO
MODIFICADO

56,008,757,755
16,623,451,176
19,021,888,379

6,005,338,447
14,358,079,754

29,698,199,758
552,788,948
24,527,976,407
347,851,986
4,269,582,417

85,706,957,513

DEVENGADO

40,497,904,788
10,841,444,287
13,859,030,403

4,172,507,299

11,624,922,799

21,416,596,987
193,578,667
17,622,701,296
175,753,247
3,424,563,778

61,914,501,776

PAGADO

39,303,531,873
10,526,357,551
13,043,568,299

4,108,683,223

11,624,922,799

21,391,533,401
193,578,667
17,598,276,971
175,113,986
3,424,563,778

60,695,065,274
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Paginalde 1
14/10/2022 05:31 AM

XXPRRP109LDF

SUB EJERCICIO

15,510,852,967
5,782,006,889
5,162,857,975
1,832,831,148

2,733,156,955

8,281,602,770
359,210,281
6,905,275,111
172,098,739
845,018,639

23,792,455,737



